PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DARCO-TO
Rua Rui Barbosa 662 - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA DISPENSA Nº 011/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0258/2025.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, do Municipio de PAU D’ARCO-TO, torna público que a licitação
realizada no dia 09/09/2025, às 10:00 (dez horas), na modalidade dispensa nº 011/2025, que objetiva
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de laudo de insalubridade (LI)
em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Pau D’ arco Tocantins, foi
considerada FRACASSADA, em razão da inabilitação for falta de requisidos exigidos em edital.

Pau D’Arco/TO, 11 de Setembro de 2025.
Polyana Modesto de Carvalho

Pregoeeira / Agente de Contrata

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.paudarco.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-52192e-25092025130553

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 420/2025

http://www.tcpdf.org